
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji projektu 
pn. „Działania adaptacyjne do zmian klimatu na terenie powiatu ostrowskiego” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Przygodzice – Liderem (partnerem 
wiodącym), a partnerami: 

1) Gminą i Miastem Raszków 

2) Gminą i Miastem Odolanów 

3) Gminą i Miastem Nowe Skalmierzyce 

4) Gminą Ostrów Wielkopolski w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Działania adaptacyjne do zmian 
klimatu na terenie powiatu ostrowskiego”. 

§ 2. Gmina Przygodzice – Lider (partner wiodący) złoży wniosek o dofinansowanie realizacji projektu pn. 
„Działania adaptacyjne do zmian klimatu na terenie powiatu ostrowskiego” w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021- 2027 w ramach konkursu NR FEWP. 02. 06- IZ. 00- 002/24 dla Priorytetu 
02 Fundusze europejskie dla zielonej Wielkopolski, Działanie 02.06 Zwiększanie odporności na zmiany 
klimatu i klęski żywiołowe w ramach ZIT. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Raszków do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Karol Marszał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59623477-C178-4449-8488-E233FF9B526A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr III/15/2024 
Rady Gminy i Miasta  Raszków 

z dnia 19 czerwca  2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Działania 
adaptacyjne do zmian klimatu na terenie powiatu ostrowskiego” 

 
 

     Niniejszy projekt pretenduje do dofinansowania ze środków UE w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027 Priorytet 02 Fundusze europejskie dla zielonej Wielkopolski, Działanie 02.06 Zwiększanie 
odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe w ramach ZIT. Przedsięwzięcie realizowane będzie na terenie 
powiatu ostrowskiego i ze względu na posiadane w tym zakresie doświadczenie, za jego wdrożenie i koordynacje 
odpowiadać będzie Gmina Przygodzice w partnerskiej współpracy z pozostałymi jednostkami samorządu 
terytorialnego, tj.: Gmina i Miasto Raszków, Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce, Gmina i Miasto Odolanów, Gmina 
Ostrów Wielkopolski. Gmina Przygodzice (Lider- partner wiodący) będzie również uprawniony do reprezentowania 
pozostałych partnerów projektów. 
     W celu zinstytucjonalizowania zasad współpracy oraz określenia zakresu odpowiedzialności, a także praw i 
obowiązków Lidera (partnera wiodącego) i pozostałych Partnerów projektu, konieczne jest zawarcie porozumienia o 
współpracy w celu przygotowania i wspólnej realizacji projektu, regulującego między innymi powyższe kwestie. 
     W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59623477-C178-4449-8488-E233FF9B526A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



